

AL Byg ApS

Alleen 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 60 59 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

André Labitzke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL Byg ApS
Alleen 16
2850 Nærum

CVR-nr.: 34 60 59 20
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

André Labitzke

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.551 kr. mod 593.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.810 kr. mod 121.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	237.551	593.226
1 Personaleomkostninger	-430.745	-432.355
Driftsresultat	-193.194	160.871
Andre finansielle indtægter	2.714	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.185	-2.888
Resultat før skat	-192.665	157.983
3 Skat af årets resultat	-64.145	-36.648
Årets resultat	-256.810	121.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.335
Disponeret fra overført resultat	-256.810	0
Disponeret i alt	-256.810	121.335

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.285	117.625
Udsudte skatteaktiver	0	64.145
Tilgodehavender i alt	<u>96.285</u>	<u>181.770</u>
Likvide beholdninger	<u>68.631</u>	<u>538.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.916</u>	<u>719.967</u>
Aktiver i alt	<u>164.916</u>	<u>719.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-41.949	214.861
Egenkapital i alt	<u>38.051</u>	<u>294.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.502	222.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.735	6.184
Anden gæld	70.628	196.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.865</u>	<u>425.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.865</u>	<u>425.106</u>
Passiver i alt	<u>164.916</u>	<u>719.967</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.853	427.064
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.892</u>	<u>5.291</u>
	<u>430.745</u>	<u>432.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.185</u>	<u>2.888</u>
	<u>2.185</u>	<u>2.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.145</u>	<u>36.648</u>
	<u>64.145</u>	<u>36.648</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 56.546 t.kr.		
Lejeforpligtelse udgør 17 t.kr.		